令和４年第１２回北広島市教育委員会（臨時会）会議録

１．期    日   令和４年９月２８日（水）

２．開 催 方 法   教育委員会会議を招集するいとまがないため、書面表決（個別

説明方式）をもって教育委員会の決議に代える。

３．書面表決者

４．事務局説明員   教育総務課長 下野 直章

５．付 議 案 件

議案第１号  令和４年１０月１日付け北広島市教育委員会事務局職員の

人事異動について

６．議事の経過の概要及びその結果

   事務局説明員から各委員に対し、教育委員会会議を招集するいとまがないため書

面表決（個別説明方式）によらざるを得なかった経緯及び付議案件の内容を説明し、

承認を求めた。その結果、書面表決のとおり全員異議なく承認された。

上記の決議を明確にするため、教育長、教育委員全員がこれに署名する。

教  育  長

教 育 委 員

教 育 委 員

教 育 委 員

教 育 委 員

教 育 長 𠮷 田 孝 志

教育委員 大 山 秀 之

教育委員 成 田 郁久美

教育委員 石 上 浩 子

教育委員 髙 山 隆 二